
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О 

О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

ЗАПОВЕД 

...2020г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 23, т. 1 от Закона за 
регионалното развитие, Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие 
и „Методически указания за разработване и прилагане на Планове за интегрирано 
развитие на община (ПИРО) за периода 2021-2027 г.", одобрени от Министъра на 
регионалното развитие и благоустройството на 25.03.2020 г., 

Н А Р Е Ж Д А М : 

I. Определям работна група, която да администрира подготовката и приемането на 
План за интегрирано развитие на община Раднево за периода(ПИРО) 2021 - 2027г. 
в състав: 

Ръководител - Деко Делев, Секретар на Община Раднево 
Членове: 

1. Даниела Дечева - директор дирекция АПИО 
2. Райна Русева - директор дирекция ФСДУС 
3. инж. Яница Стоянова - директор дирекция ТСУ 
4. инж. Валентина Вълева - директор дирекция ОССД 
5. Димитър Димитров - директор дирекция ОПЕИ 

6. Елена Цветанова - началник отдел „Чистота, екология и зелена 
система", дирекция ТСУ 

7. Роза Борисова - началник отдел ЕИ, дирекция ОПЕИ. 
II. Планът следва да се изготви, съгласно изискванията на Закона за регионалното 
развитие (ЗРР), Правилника за неговото прилагане (ППЗРР) и Методическите указания 
за разработване и прилагане на планове за интегрирано развитие на община за периода 
2021-2027 г., утвърдени от Министерство на регионалното развитие и 
благоустройството. 

III. Работната група следва да подпомага и координира работата на избрания 
изпълнител на консултантски услуги в процеса на разработване и съгласуване на Плана 
за интегрирано развитие на община Раднево за периода 2021 - 2027 г. 



О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О 

О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на работната група за сведение и 
изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ 
Кмет на Община Pad, 


